

PRESENTATION AV VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL DISTRIKTSSTYRELSE

Söderhamn 2024-04-13



Centerpartiet

PRESENTATION

- Namn
- Ålder
- Uppdrag och erfarenhet
- Vad gör du utanför politiken
- Otippat om dig





ORDFÖRANDE NICKLAS FREDRIKSSON, 50 ÅR, BOLLNÄS

Aktiv centerpartist i 10 år

Har även suttit i kretsstyrelsen nästan sedan start och varit ordförande några år fram till valet 22. Såg till att vi hamnade i majoriteten och sitter nu som C:s representant på stadshuset. Är ordförande i Barn och utbildningsnämnden, vice ordförande i Hälsinglands utbildningsförbund, Ledamot i kommunstyrelsens arbetsutskott, krisledningsnämnd, kommunstyrelsen och i fullmäktige. Ordf i Rengsjö hembygdsförening och Björtomta vägsamfällighet, v ordf i Rengsjö framtid, och i Bollnäs friidrottsförening.

Sambo och två barn, fäbod i Älvdalen där sommaren gärna tillbringas. Åker gärna skoter på vintern. Har dömt fotboll upp till div 2 damer och lyssnar helst på Trash Metal





ORDF CENTERKVINNORNA ELISABETH JOHANSSON, 74 ÅR, BOLLNÄS

Är engagerad i många föreningar och har ett starkt socialt engagemang. Gillar travsport, att plocka bär, svamp och att baka.

Uppdrag: 1:e vice ordf i SN, Ledamot i KF och Kommunens demokrati, Distriktsordförande för Centerkvinnorna i Gävleborg, Ledamot i valberedningen till Centerkvinnornas förbundsstyrelse, Vice ordf i Bollnäs-Hanebo Centerkvinnor, Ledamot, vice ordf i styrelsen för Studieförbundet Vuxenskolan Gävleborg Förtroendevald revisor i kyrkan Ledamot i styrelsen för Travhästägarna Sverige Engagerad i Brottsofferjouren Bollnäs-Ovanåker

Brinner för trygghetsfrågor som exempel Förbyggande arbete med tidiga insatser och Bekämpa våld i nära relationer



Centerpartiet



MARIA PERSSON, 46 ÅR, SANDVIKEN

Kommunalråd i Sandviken, ledamot Regionfullmäktige (vice gruppleadare för vår regiongrupp), ledamot i distriktsstyrelsen.

Kom in i politiken till valet 2018 och började som ledamot i Kultur- och fritidsnämnden och föreningsutskottet, ledamot i Gästrik Återvinnare och ersättare i fullmäktige. Under mandatperioden blev jag ordinarie i fullmäktige och bytte från KoF till Kommunstyrelsen.

Utöver politiken har jag ett engagemang i Mellanskog Gästrikland/Dalarna, främst norra Dalarna. Fritiden fylls av familjeliv, hästar och husrenovering.

Oväntat om mig - jag är som en öppen bok så de flesta vet det mesta om mig men något många reagerar på är att jag är otroligt rädd för maskar.



Centerpartiet



JESSE LJUNG, 30 ÅR, HUDIKSVALL

Uppdrag och erfarenhet: 2:e vice ordförande i kommunfullmäktige i Hudiksvalls kommun och ledamot i lärandenämnden.

Styrelseledamot och ansvarig för medlemsvård i Centerpartiet i Hudiksvalls kretsstyrelse.

Styrelseledamot och samordningsansvarig för Centerpartiet i Gävleborgs nyhetsbrev, distriktets ansvarige för Facebooksidan Centerpartiet i Gävleborg samt distriktets kontaktansvarige gentemot kretsarna Söderhamn och Gävle.

Lärare i samhällskunskap, historia, matlagning och IKT på vuxenutbildningen Utvecklingscentrum i Ljusdals kommun samt frilansande spelman.

Utbildad kock som älskar mat, musik och politik!



Centerpartiet



SUZANA STAMENKOVIC, 58 ÅR, GÄVLE

Gruppledare i kommunen, ledamot i AFN, ledamot i DS. Har erfarenhet av att ha varit ordförande i kretsen i 5 år, varit med om två val. Efter valet 2018 hade vi tuffa förhandlingar inom Alliansen och det ledde att vi gick ut ur samarbetet. Det har gett mig mycket ont i magen men också stor erfarenhet.

I min vardag driver jag städföretag Hushållstjänst i Sverige AB sen 1998. Jobbar med städutbildningar, aktiv i föreningslivet främst gällande näringsliv och kvinnors företagande. På fritiden umgås jag med mina vuxna barn och barnbarn, hundpromenader, stickning är min stora passion.

Jag har ormskräck och kopplar av bäst med att stryka sängkläder och lyssnar gärna på e-böcker



Centerpartiet



JAKOB STALAND, 47 ÅR, HOFORS-TORSÅKER

Medlem i Centerpartiet sedan tidigt 2010-tal, gruppleddare i Hofors-Torsåker sedan 2018. Tidigare vice KSO i Hofors kommun där jag är ledamot i KS och även har uppdrag i några kommunala bolag.

Utanför politiken så blir det jobb och fritid. Jag jobbar med att tillverka IT-system för skogsbranschen. Ett kul och omväxlande jobb med kunniga kunder och väldigt trevliga kollegor.

På min fritid tar jag hand om hus och hem, är simtränare och gillar att träna mig själv genom löpning på sommaren och skidor på vintern. Gillar matlagning. Älskar fjäll i allmänhet och vinterfjäll i synnerhet. Har spelat rugby på SM-nivå.



ANNA-KARIN ZACHRISSON, 56 ÅR JÄRVSÖ

Kommunstyrelsen, kommunfullmäktige och sist men absolut inte minst Ordförande i Järvsö Centerkvinnor. Jag är språklärare och arbetar med yrkeskombinationsutbildningar på Komvux. En bra utbildning för att få ut nysvenskar i arbete. Så min arbetsplats är lite flytande på olika hotell, städcentraler, äldreboende och i klassrum.

Otippat om mig – Började vintercykla i vinter 12 km enkel väg. Det var en adrenalinkick nedför Kalvstigen.

Dagpendlar till Bollnäs sedan 2016..., bor på bondgård, har tvillingar + 1 barn, älskar mumintrollen, gillar antikviteter och läser gärna.



Centerpartiet